Agv
Presi

rtes  Silva
nte da Câmara

ESTADO DO PIAUÍ
AMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE

Portaria N° 07/2024 Lagoa Alegre, 07 de fevereiro de 2024.

Dispõe sobre a nomeação de 'Relator da Comissão
Finanças, Orçamento e Fiscalização Financeira e
Membro da Comissão de Legislação, Justiça e
Redação Final.

OPRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE, ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, conforme o  Art.  58 do Regimento Interno da
Câmara Municipal de Lagoa Alegre:

RESOLVE:

At. 1°- Nomear o vereador Antonio  Luciano  Carneiro, para compor os cargos
vagos das comissões permanentes, conforme segue abaixo:

Relator da Comissão de Finanças Orçamento e Fiscalização Financeira.
II- Membro da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final.

Art.  2°- Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Art.  3°- Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Lagoa Alegre/ PI, em sete de
fevereiro do ano de Dois Mil e Vinte e Quatro.

Avenida Orestes Borges n°54, Praça Raul da Silva Costa C.G.0 41.284.894/0001-76 -  E-mail:  camaramunla(&,gmail.com

	Page 1